[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2018 года

№ 612

г.Тара
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов

регулярных пассажирских перевозок на территории
города Тары и Тарского муниципального района
Омской области
В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 13.07. 2015 № 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона  Омской области от 27.11.2015 № 1824 - ОЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортном и городским наземным электрическим транспортом в муниципальном, межмуниципальном и межрегиональном сообщении, водным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении и железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Омской области», руководствуясь Уставом Тарского муниципального района Омской области, Администрация Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Тарского муниципального района Омской области № 585 от 14 декабря 2017 года «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории города Тары и Тарского муниципального района Омской области».
2. Утвердить реестр маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории города Тары и Тарского муниципального района Омской области (приложение № 1 к настоящему постановлению).
3. Определить дату начала осуществления регулярных пассажирских перевозок по регулируемым тарифам согласно настоящему постановлению – 1 января 2019 года. Настоящее Постановление вступает в силу и действует с 1 января 2019 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Тарского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района – Михеева Евгения Геннадьевича.
Глава муниципального района

                  Е.Н. Лысаков